§. 10. Non obftantibus prainferta Conftitn-
tione Panli Pape 1V. Pradecefloris noftri, &
prainferto fimiliter confilio , fen voto Congre-
gationis feptem Przfulum a fel, recor. Clemen-
te XI. Prazdeceflore etiam noftro deputatorum,
ab eo, ut prafertur , pecialiter approbato, nec-
non Decretis Confiftorialibus fim. mem. Pauli IiL,
& Sanéi Pii V. Romanorum Pontificum pariter
Przdecefforum noftrorum , & Conftitucione fim.
me. Innocentii Papz X. Pradecefloris itidem noftri
{uper refidentia ejufdem Sanétz Romanz Ecclefiz
Cardinalinm apud Sedem Apoftolicam , & quibuf-
vis noftris, & Cancellariz Apoftolicz regulis , &
fignanter illa de jure quzfito non tollendo , &
alia, quod Cardinales in Conftitutionibus , &
regulis per nos edendis non comprehendan-
tur , nifi ille eorumdem Cardinalinm favorem
concernant , vel de ipforum , feu majoris par-
tis eorum confilio editz fuerint, & quibufvis
aliis Conftitutionibus, & Ordinationibus Apo-
ftolicis , etiam Confiftorialibus , & aliis Decre-
tis Confiftorialibus quibufcumque s necnon di-
€ti Sae. Collegii, etiam juramento , confirma-
tione Apoftolica , vel quavis alia firmitate ro-
boratis Decretis , ftatutis , ufibus, flylis, &
confuetudinibus, ctiam immemorabilibus; pri-
vilegiis quoque, & indultis, ac literis Apofto-
licis quibufcumque fub quibufvis tenoribus, &
formis , & cum quibnfcumque , eriam deroga-
toriarum derogatoriis , aliifque efficacioribus ,
efficacifimis , & infolitis claufulis, ac irritanti-
bus, & aliis Decretis, etiam motu , fcientia,
& poteftatis plenitudine fimilibus , & confifto-
rialiter, ac alias quomodolibet in contrarium
przmifforum conceflis , editis , eonfirmatis, &
approbatis, ac pluries , & quantifcumque vici-
bus innovatis. Quibus omnibus , & fingulis,
etiamfi pro illorum fufficienti derogarione de
illis, eorumque totis tenoribus fpecialis , fpe-
cifica, exprefla, & individua, ac de verbo ad
vertbum , non autem per clanfulas generales
idem importantes mentio , feu quelibet alia
expreffio habenda, aur aliqua alia exquifica for-

ma ad hoc fervanda forer, illorum omnium ,

& fingolorim tenores , formas ; caufas, & oc-
cafiones prafentibus pro plene, & fufficientet,
ac exa&iflimé expreffis , infertis , fervatis , &
[pecificatis refpeétive Habentes , illis alias in fio
robore permanfuris , ad premiffornm effeGum
{pecialiter , & exprefle, ac plenifime, & am-
plifime derogamus, & derogacum efle volu-
mus ; & mandamus, cererifque contrariis qui-
bufcumque.,

§. 11 Volumus autem ; ut earumdem pra-
fentium literarum tranfumpris, feu exémplis,
etiam impreflis , manu alicujus Notarii publici
{ublcriptis , & figillo alicujus perfona in Eccle-
fiaftica Dignitate conflitutz munitis , eadem
prorfus fides injudicio, & extra illud habeatur
qua haberetur prafentibus, fi forent exhibitz,
vel oftenfe, Nulli ergo omnino hominum li-
ceat paginam hanc noftrarum voluntatis, decla-

tionis, concellionis, pracepti, fanQiogis, man-
dati, & derogationis infringere , vel éi aufu te-
merario contraire. Si quis autem hoc artentare
prefumplerit, indignationem Omnipoténtis Deis
ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus f&
noverit incorfurum, i

Datum Romz apud S, Mariam Majorem
/Anno Incarpationis Dominice MDCCXXIV.
|VIL Idus Septembris, Pontificatus noftci Anno
{Primos

Confirmantur Privilegia ab Urbano VIIL Ordini
S. Joannis Dei tradita, & nova conceduntur,

ne vero confirmatoriarum Urb. VIIL & Alex.
VIL [uper exemptione Hofpitalium Ord. S, Foan-
nis Dei ab Ordinariorum jurisdifh. pro Congre-
gatione Hifpanica , vid. Innoc. XIII, Confi. ed
1731sy Fubo 8 Po 3

BENEDICTUS PAPA XIIL
Ad perpetnam rei memoriam.

Njun&i Nobis Apoftolici muneris ratio po-

ftulat, ut ea , qua ad favorem Chriftifide-
lium , qui regularem vitam profitentur, & prae-
fertim zgrotis , & miferabilibus perfonis in eo-
rum Holpitalibus cum affidua charitate infer-
viunt, ex provida Sedis Apoftolica benignitate
provenerunt, quo folidius perennet, Apoftoli-
ci muneris prafidio roboremus. Dudum figuis
dem fel, rec. Urbanus VIIL Predeceffor nofter
omnia , & fngula privilegia , immunitates ;
gratias , Indnlgentias Ordini San@&i Joannis Dei
concefla, una com elargitione, & cum com-
municatione quarumcumque przrogativarum s
& indultorum Ordinibus Mendicantium, & fi=
gnanter Congregationi Clericorum Regularinm
Miniftrantium infirmis , eorumque locis , &
perfonis conceflorum , & concedendorum appro-
bavic, per quafdam [uas defuper in fimili forma
Brevis ‘expeditas literas, teporis qui fequitur ,
videlicet -- Urbanus Papa VIII, Ad perpetuam
rei memoriam. Sacrofan&i Apoftolatus  Offi-
cium, quod humilitatem noftram, nullo licet
meritorum {uffragio gerere voluit Altiffimus ,
jugiter poftulat, ut paternam Sacrarum Reli-
gionum , arque Congregationum uberes, & fua-
ves in militanti Ecclefia fru@tus afidue praftan-
tium curam gerentes, privilegia , gratias, &
indulta illis a Romanis Pontificibus Pradeceffo-
ribus noftris conceffa, non folum approbemns,
verum alia eis concedamns, prout rerum, &
tempotrum qualitatibus debite penfatis confpici-
mus falubriter expedire. Hinc eft , quod Nos
|dileétos filios Fratres Congregationis ' Joannis
Dei fub Regula Sanéti Auguftini, qui ficur ac-

L 4 cepimus;

rationis ; extentionis , reformationis ; modera- |
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cepimus , ab ipfo Congregationis praditz ini
tio multiplicia, atque infignia pietaris, & Chri
ftianze charitatis opera erga pauperes, & infir-
mos in eorum Hofpitalibus degentes magno cun
Reipublice Chriftianz fpirituali commodo , &
utilicate exercuerunt, & in dies exercere non
definunt , fpecialibus favoribns , & gratiis pro-
fequi volentes, & a quibufvis excommunicatio-
ais, [ufpenfionis, & interdii, alifque Eccle-
fiafticis fententiis , cenfuris , & peenis a jure,
vel ab homine, quavis occafione, vel caofa la-
tis, fi quibus quomodolibet innodati exiftunt,
ad effe@um prafentium dumtaxat confequen-
dum haram ferie abfolventes , & ablolucos fore
cenfentes, fupplicationibus eorum pomine No-
bis per dileGum filium Gafparem Diaz Campo-
manes , iftius Congregationis in Regnis Hilpa-
niarum Procuratorem Generalem , fuper hoc
humiliter porre&is inclinati , omnia , & fin-
gula privilegia, immunitates, exemptiones,
libertates , preerogativas, favores , conlerva.
tiones , declarationes , facultates , difpenfa-
tiones , grarias, conceffiones, indulgentias,
& indulca fpiricualia, & temporalia etiam per
modum communicationis , & extentionis , feu
alias per quofcumque Romanos Ponrifices Pre-
deceflores noftros, ac Nos, & Apoftolicam Se-
dem fub quacumque verborum forma , & exprel-